

# RoDAB Försäljning AB

559153-8094

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Christer Hansson, Styrelseledamot

2024-01-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och reparerar maskiner, reservdelar .  
Bolagets säte Knutby

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget lägre omsättning beror på Personalens högre ålder, och minskade arbetstider i företaget. medelålder 73 år.

Nästkommande år så kommer omsättningen minska men att vi om möjligt står till våra kunder förfogande med hjälp av Service o knowledge.

## Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	568 313	989 495	934 784	933 069
Resultat efter finansiella poster	-7 256	131 399	138 639	27 043
Soliditet (%)	32	50	23	11

enligt ovanstående.

(Företaget lägre omsättning beror på Personalens högre ålder, och minskade arbetstider i företaget. medelålder 73 år.

Nästkommande år så kommer omsättningen minska men att vi om möjligt står till våra kunder förfogande med hjälp av Service o knowledge.)

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	110 981	78 249	239 230
Balanseras i ny räkning		78 249	-78 249	0
Årets resultat			20 141	20 141
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>189 230</b>	<b>20 141</b>	<b>259 371</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	189 230
Årets resultat	20 141
<b>Summa</b>	<b>209 371</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	209 371
<b>Summa</b>	<b>209 371</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		568 313	989 495
Övriga rörelseintäkter		81	3 464
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>568 394</b>	<b>992 959</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-299 551	-541 433
Handelsvaror		-129 801	0
Övriga externa kostnader		-59 086	-203 501
Personalkostnader	2	-53 021	-92 051
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 918	-13 374
Övriga rörelsekostnader		-1 298	-10 681
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-575 675</b>	<b>-861 040</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 281</b>	<b>131 919</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		25	-520
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25</b>	<b>-520</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 256</b>	<b>131 399</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		32 849	-32 849
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>32 849</b>	<b>-32 849</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 593</b>	<b>98 550</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 452	-20 301
<b>Årets resultat</b>		<b>20 141</b>	<b>78 249</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 298	40 120
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>118 298</b>	<b>40 120</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>118 298</b>	<b>40 120</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		28 907	1 040
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>28 907</b>	<b>1 040</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		467 000	465 185
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		152 869	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>619 869</b>	<b>465 185</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		36 763	23 016
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 763</b>	<b>23 016</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>685 539</b>	<b>489 241</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>803 837</b>	<b>529 361</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		189 230	110 981
Årets resultat		20 141	78 249
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>209 371</b>	<b>189 230</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>259 371</b>	<b>239 230</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	32 849
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>32 849</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	230
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>230</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		17 784	10 230
Leverantörsskulder		277 449	169 680
Skatteskulder		14 859	8 845
Övriga skulder		0	68 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		234 374	10
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>544 466</b>	<b>257 052</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>803 837</b>	<b>529 361</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	53 495
Inköp	111 095
Försäljningar/utrangeringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>164 590</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-13 374
Årets avskrivningar	-32 918
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-46 292</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>118 298</b>

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Se ovanstående.

# Underskrifter

Årsredovisning för RoDAB Försäljning AB, 559153-8094  
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven  
Knutby

Christer Hansson  
Christer Hansson  
Styrelseledamot  
2024-01-28